
Ogłoszenie nr 510052897-N-2019 z dnia 19-03-2019 r.

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego:
Opracowanie graficzne, korekta, skład, druk, dostawa i dystrybucja biuletynu informacyjnego

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 11 Pomoc Techniczna, Działanie nr 11.3 Informacja i promocja
RPOWŚ

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 508939-N-2019 z dnia 2019-02-04

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Krajowy numer identyfikacyjny 29101900500000, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce,
woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail
marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl, faks 41 3445265.
Adres strony internetowej (url): www.swietokrzyskie.pro

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Opracowanie graficzne, korekta, skład, druk, dostawa i dystrybucja biuletynu informacyjnego
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OK-III.272.1.1.2019 ( DOA-III.272.1.1.2019)

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania graficznego, korekty, składu, druku,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/50483cbf-3e49-4fe3-90f3-74e4...

1 z 3 2019-03-19, 13:25



dostawy i dystrybucji biuletynu informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=3282e... 4 z
15 2019-02-04, 14:36 Kielcach. 2. Zamówienie obejmuje 4 wydania kwartalne po 4 000
egzemplarzy - łącznie 16 000 egzemplarzy. 3. Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy
materiały tekstowe, logotypy oraz zdjęcia drogą elektroniczną dla każdego numeru biuletynu. 4.
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia dodatkowych max. 20 zdjęć do każdego numeru
biuletynu (łącznie 80 zdjęć) o tematyce funduszy europejskich, przedsiębiorczości, edukacji,
zdrowia itp., potrzebnych do opracowania graficznego biuletynów. 5. Wykonawca zobowiązany
jest do dystrybucji biuletynu na terenie Polski wg listy dystrybucyjnej dostarczonej przez
Zamawiającego w dniu ostatecznej akceptacji danego wydania biuletynu oraz przedstawienia
pisemnego potwierdzenie wysyłki. Wysyłka odbywa się po każdym wydaniu numeru biuletynu.
6. Biuletyn posiada numer ISSN. Wydawcą publikacji jest zamawiający. 7. Przedmiotowe
zamówienie objęte jest podstawową stawką podatku VAT w wysokości 23%. Zamówienie jest
usługą, która mieści się w zakresie grupowania PKWiU 18.12.1 „Pozostałe usługi
poligraficzne”. 8. Wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania zamówienia zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t. j. Dz. U.
z 2017. 880). 9. Wykonawca będzie zobowiązany do przeniesienia na zamawiającego, bez
naliczania dodatkowych opłat, autorskich praw majątkowych do wykonanych biuletynów z
chwilą zapłaty wynagrodzenia, zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i
prawach pokrewnych (t. j. Dz. U. z 2017. 880). 10. Wykonawca będzie zobowiązany
współpracować z Zamawiającym na etapie realizacji zamówienia, a w szczególności
zobowiązany będzie konsultować wszelkie wątpliwości. 11. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  79820000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/03/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 41386.67
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  14
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  13
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/50483cbf-3e49-4fe3-90f3-74e4...

2 z 3 2019-03-19, 13:25



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ZAPOL SOBCZYK Spółka Jawna
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: al. Piastów 42
Kod pocztowy: 71-062
Miejscowość: Szczecin
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 40344
Oferta z najniższą ceną/kosztem 40344.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 198374.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/50483cbf-3e49-4fe3-90f3-74e4...

3 z 3 2019-03-19, 13:25


